РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О назначении
публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов

Ковылкинского сельского поселения «Об утверждении бюджета

Ковылкинского сельского поселения Тацинского района

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

	Принято

Собранием депутатов
	11 ноября 2020 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 28.02.2019г №115 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ковылкинском сельском поселении»,   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение», Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.  Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения «Об утверждении бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на 27 ноября 2020 года в здании Администрации  Ковылкинского сельского поселения в 16 час 00 мин., по адресу:  ул. Советская, 26,  х. Ковылкин.
          2.  Уполномоченным органом по проведению публичных слушаний утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний в составе:

 – ведущего специалиста сектора экономики и финансов Администрации Ковылкинского сельского поселения М.С. Катриной;

        – председателя постоянной комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности Н.А. Одинцовой;

        - ведущего специалиста  Администрации Ковылкинского сельского поселения Л.А. Шаповаловой.
          3. Организационному комитету по проведению публичных слушаний оповестить жителей Ковылкинского сельского поселения путем публикации в газете «Районные вести» информации о вопросе, выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения, контактную информацию комиссии по проведению публичных слушаний,  адрес помещения, в котором можно ознакомиться с полной информацией о подготовке и проведении публичных слушаний, подать заявку для выступления на публичных слушаниях, время (режим) ознакомления, подачи заявки.
          4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

5.
Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Одинцова Н.А.).
  Председатель Собрания депутатов-

  Глава Ковылкинского сельского поселения                          Т.А. Шаповалова
х. Ковылкин

11 ноября 2020 года

№   161